
PUBUCADO NO QUADRO DE AVISOS

PESQUEIRA
NO CAMfKNÕ DO OESENVOvVIMfcNTONO CA5*í?NNO DO OES£NVOvVIM£NTO

GABINETE 00 PREFEITO
PORTARIA N°. 016/2023

O PREFEITO CONSTITUCIONAL EM EXERCÍCIO 
DO MUNICÍPIO DE PESQUEIRA, Estado de Pernambuco, 
SEBASTIÃO LEITE DA SILVA NETO, no uso de suas atribuições 
legais e constitucionais,

RESOLVE:

Art. Io- NOMEAR a Sra. THAISSA MELO DO REGO 
BARROS, CPF n° 096.757.574-50, para o cargo de 
COORDENADOR DISTRITAL, vinculado à Secretaria de Assistência 
Social e Cidadania.

Art. 2o- Esta portaria entra em vigor na data de sua
publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

Pesqueira/PE, 02 de janeiro de 2023

SEBASTIÃO LEITE DA SILVA NETO

Prefeito


